Nájomca sa zaväzuje vyplatiť prenajímateľovi  pred uzatvorením tejto nájomnej zmluvy na 

osobitný účet prenajímateľa č. SK84 5600 0000  0036 0330 8016  vedený v Prima banka 

Slovensko a.s., pobočka Bardejov na celú dobu nájomného vzťahu finančnú zábezpeku vo výške 

8-násobku mesačného nájomného t.j.  1.104,80 € (slovom: Jedentisícstoštyri Eur 80/100). 

2. Nájomca úhradu finančnej zábezpeky prenajímateľovi,  preukáže pred podpisom nájomnej zmluvy 

dokladom o úhrade. 

3. Finančná zábezpeka slúži na zabezpečenie splatných úhrad nájomného a úhrad za služby spojené 

s užívaním bytu v prípade neschopnosti úhrad.